Datum in castro Lypowecz feria quarta ipso die circumcisionis dom. 
a0 MOcccOxLII°.

Sluš einem 1445 angelegten Copiar im Capitelsarchive zu Krakau, genannt liber 
antiquus f. 196. Abgedr. bei Dzieduszyci II, Anhang XXVII.
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10. 1462 Mai 27 und 1474 October—November.

Zustimmung der böhmischen Könige Georg und Nladyslaw zum Ber- 
bleib Severiens bei Polen — V beim Fürstenthum Auschwit-Zator.

1462 
Mai 27.

1474 
Oct.-Nov.

11. König Sigismund Don Polen weis Herzog Kasimir von Teschen mit
5 feinen Ansprüchen auf das Herzogthum Severien ab.

1518 August 18.

Sigismundus dei gratia rex Polonie magnus dux Lituanie Russie 1518 

Prussieque etc. dominus et heres manifestum facimus per presentes uni- US- 18. 

versis, quia cum sepius illustris princeps dominus Casimirus dux The- 

lo sschinensis et capitaneus superioris Slesie affinis noster charissimus a 

nobis postularet, ut illi litteras et privilegia, que reverendus dominus 

Joannes episcopus Cracoviensis et eins ecclesia haberet ad ducatum Sye- 

veriensem, ostendi faceremus, asserens se ad eundem ducatum ins suc- 

cessionis habere, cumque ad eins preces et postulationem induxissemus

15 dictum dominum episcopum et eins capitulum Cracoviense ad ostensio- 

nem privilegiorum et iurium suorum , licet ad id, uti non tenebantur, 

gravate consenserint, et fecissemus ipsa privilégia coram nobis et dilecto 

domino duce Casimiro legi, idem ipse dominus dux auditis illis et com- 

perto, quod olim patruus suus illustris dominus Venceslaus duxThesschi-

20 nensis et Syevyeriensis ducatum predictum Sewyeriensem vendidit in 

perpetuum cum omni iure et dominio, nihil iuris in eo sibi et suis suc- 

cessoribus reservando, reverendo olim in Christo patři domino Sbigneo 

episcopo Cracoviensi, et ea ipsa privilegia esse integra et sufficientia 

cognovit, fassus est idem dominus dux Casimirus sibi et successoribus 

25 suis nihil iuris ad dictum ducatum Syewyeriense competere ac inibi co

ram nobis omni suo iuri renunctiavit. Nosque etiam cognitis et consi- 

deratis ipsis privilegiis et iure domini episcopi et ecclesie Cracoviensis 

illud approbavimus et dictum dominum ducem Casimirum uti cognitor 

et arbiter nullum ins ad dictum ducatum »Syewyeriense habere declara- 

30 vimus et declaramus. Harum testimonio literarum, quibus sigillum no- 

strum est appensum.

Datum Cracovie feria quarta proxima post festům assumptionis beate
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Marie domine nostre anno domini millesimo quingentesimo decimo octavo.